Совет муниципального района «Могочинский район»
Решение №229

25 сессия 5 созыва
16 сентября 2015 г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Могочинский район» Хасанова Ф.А.
В связи со смертью депутата Совета Хасанова Ф.А., Совет муниципального района «Могочинский район» РЕШИЛ:
На основании статьи 29 пункта 11 Устава муниципального района «Могочинский район», снять полномочия с депутата Хасанова Фасих Авхатовича в связи с его смертью.

Председатель  Совета                                                 И.о.главы муниципального
муниципального района                                              района
«Могочинский район»                                                 «Могочинский район»
В.И. Колобов                                                                 В.Я.Ильин